СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
25 июня 2019 года                7/1
О согласовании ежеквартального сводного районного Календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2019 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы                от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы Бабушкинского района города Москвы от 14 июня 2019 года № И-316/19,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

        1. Согласовать внесенный главой управы Бабушкинского района города Москвы ежеквартальный сводный районный Календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2019 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, главе управы Бабушкинского района города Москвы не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский babush.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.
Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                        А.А. Лисовенко

	      План внесен:

Глава управы Бабушкинского района города Москвы

__________________С.А. Аганеев

	Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

от 25 июня 2019 года №7/1

Ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной и культурно-массовой работе

с населением по месту жительства на 3 квартал 2019 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Даты проведения
	Место проведения
	Планируемое число:
	Организации,

проводящие мероприятия

	Общее

число участников/
число
	Число участников

от учреждения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ДОСУГ

	1
	Мастер-класс студии «Флористика»
	2 июля

14.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2

открытая площадка
	20
	12
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	2
	«Семья – это счастье, любовь и удача!», игровая программа, посвященная

Дню семьи, любви и верности
	8 июля

14.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр-д, 2

открытая площадка
	80
	60
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	3
	Игровая программа «Летние забавы»
	18 июля

14.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2

открытая площадка
	20
	15
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	4
	Игровая программа «Вместе весело играть»
	30 июля

14.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2 открытая площадка
	15
	6
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	5
	Конкурсно-игровая программа

«Веселые каникулы»
	6 августа
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр-д, д.2 открытая площадка
	20
	12
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	6
	Мастер-класс студии «Флористика»
	13 августа

14.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	20
	15
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	7
	Открытый урок хореографической студии «Пети-Па»
	23 августа
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	15
	10
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	8
	Конкурс рисунков «Мы против террора!», посвященный Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	2 сентября

14.00

	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	50
	25
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	9
	Праздничное мероприятие

«Москва – любовь моя!», посвященное

Дню города и началу учебного года
	5 сентября

16.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2,

открытая площадка
	150
	80
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	10
	День открытых дверей «Мы танцуем и поем, дружно, весело живем!» для жителей района по набору населения в кружки,

 студии и спортивные секции
	9-14 сентября
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2,

ул. Л. Бабушкина, д.12,

ул. Коминтерна, д.8
	250
	200
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	11
	Мастер-класс творческой мастерской
«Белый кролик»
	18 сентября

16.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	20
	17
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	12
	Открытый урок клуба «Радуга»
	25 сентября

20.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»

Чукотский пр.д.2
	15
	10
	ГБУ СДЦ «Брэк»

8 499 180-91-09

	СПОРТ

	1
	Спортивный праздник, посвященный празднованию Дня семьи, любви и верности

 (в рамках мероприятий, проводимых в честь знаменательных дат)
	04 июля
12.00
	Спортивная площадка
Чукотский пр., д. 2
	60
	30
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Брэк»

8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Брэк»

ГБУ СДЦ «Брэк»

8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Брэк»

8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Брэк»

ГБУ СДЦ «Брэк»

	8-499-180-91-09

	6
	Соревнования среди молодежи по настольному теннису, посвященные Дню физкультурника

(в рамках мероприятий, проводимых в честь знаменательных дат)
	3 августа

12.00
	Площадка для настольного тенниса в парковой зоне вдоль Олонецкого проезда
	40
	15
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Брэк»

8-499-180-91-09

	8
	Турнир по большому теннису среди жителей района, посвященные Дню физкультурника
(в рамках мероприятий, проводимых в честь знаменательных дат)
	10-11августа

6.00
	Корты
Парковая зона в пойме реки Яуза
(ул. Сухонская, д.5)
	40
	15
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	9
	Соревнования по плаванию для лиц с ограниченными возможностями (в рамках Спартакиады «Мир равных возможностей»)
	13августа

10.00
	бассейн
ФОКа «Яуза»
Олонецкий пр., д. 5
	14
	8
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	10
	Чемпионат по уличному футболу среди дворовых команд  «SVAOStrit», посвященный Дню молодежи (в рамках мероприятий, проводимых в честь знаменательных дат)
	17августа

10.00
	ул. Радужная, д.16

Спортивная площадка
	80
	20
	Молодежная палата Бабушкинского района

 ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	11
	Соревнования по петанку для лиц с ограниченными возможностями (в рамках Спартакиады «Мир равных возможностей»)
	21 августа

15.00
	Стадион для мини-футбола
ГБОУ Школа
№ 281(уч. корп.3)
ул. Коминтерна,
д. 4, к. 1
	20
	15
	 ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	12
	Соревнования по новусу для жителей с ограниченными физическими возможностями
(в рамках Спартакиады
«Мир равных возможностей»)
	28 августа

15.00
	ГБУ СДЦ «Брэк»
ул. Коминтерна, д. 8
	12
	8
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	13
	Спортивно-игровая программа «Москва- тебе наши Победы!», посвященный Дню города
	5 сентября

13.00

	Спортивная площадка
Чукотский пр., д. 2
	60
	40
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	14
	Мастер-класс скандинавской ходьбе, посвященный Дню города
	5 сентября

16.00

	Парковая зона вдоль реки Яуза по  Чукотскому проезду
	80
	45
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	15
	Соревнования по плаванию

(выполнение нормативов ГТО)
	10 сентября

10.00
	Бассейн

ФОК «Яуза»
Олонецкий пр., д. 5
	30
	15
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	16
	Соревнования по настольному теннису
(в рамках Спартакиады «Спорт для всех»)
	12 сентября

13.00
	По назначению
	20
	12
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Брэк»

	ул. Коминтерна, д. 8
	15
	12
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	18
	Соревнования по армспорту
 (в рамках Спартакиады «Спорт для всех»)
	15 сентября

12.00
	Спортзал
         ул. Полярная, 10 с 1
	30
	14
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	19
	Соревнования по бадминтону

 (в рамках Спартакиады «Спорт для всех»)
	18 сентября

14.00
	По назначению
	20
	10
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

	20
	Соревнования по волейболу среди районных  команд  (в рамках Спартакиады
«Московский двор – спортивный двор»)
	25 сентября

16.00
	ГБОУ Школа № 1095
(уч. корп.5)
ул. Менжинского,
 д. 30
	40
	20
	ГБУ СДЦ «Брэк»
8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Брэк»

8-499-180-91-09